inscripción al margen de la de constitugi c) Que dichos funcionarios 

NTRIAGO ANDRADE 
¡AS DE PORTOVIEJO 

JFIA/mass/imzm 
2003-08-26 
34,465 

poo a o 

Es. 
É 

5 NOV 2003 
1 

RUCIBIDO j 
de  

CERTIFICO: 

QUE LA PRESENTE RESOLUCIÓN QUE ANTECEDE. QUEDA LEGALMENTE 

INSCRITA BAJO EL NUMERO TRESCIENTOS VEINTE y TRES (323) DEL 

REGISTRO MERCANTIL CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA PUBLICA DE 

CONVERSIÓN DEL CAPITAL SOCIAL DE SUCRES A DOLARES, AMPLIACIÓN DEL 

OBJETO SOCIAL. AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMAS DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA COMINARQUI S.A, Y ANOTADA